
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.48.2022   

Stare Babice, 6 grudnia 2022 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa ul. Ekologicznej i ul. Estrady w Klaudynie” 

 
 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), okres 
rękojmi za wady. 
 

1) W części nr 1 za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez  
INSTAL-NIKA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-910) przy Aleja Gen. Chruściela 106/4,  
(złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 289 ust. 1 ustawy pzp); oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 9 162 270,00 zł, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

2) W części nr 2 za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 8 – oferta złożona przez JIMMY 
J.Cichocki, J.Zandberg Spółka jawna z siedzibą w Warszawie (02-699) przy ul. Kłobuckiej 13, 
(złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 289 ust. 1 ustawy pzp); oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
Dla części 2: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 469 269,11 zł, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 8 ofert: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę DELTA Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  
(01-029) przy ul. Dzielnej 21/47, (złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 289 ust. 1 ustawy pzp); 
oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 9 447 500,00 zł – oferta w kryterium uzyskała 

58,19 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 98,19 pkt 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę INSTAL-NIKA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
(00-910) przy Aleja Gen. Chruściela 106/4, (złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 289  
ust. 1 ustawy pzp); oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 9 162 270,00 zł – oferta w kryterium uzyskała 

60 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące - oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 



 

 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 

Handlowe Budowa i Naprawa Dróg Efekt Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie (02-495) przy ul. Szomańskiego 8; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 11 180 700 zł – oferta w kryterium uzyskała 

49,17 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące- oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 89,17 pkt 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Rokom Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
(03-162) przy ul. Karnickiej 22, (złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 289 ust. 1 ustawy pzp); 
oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 9 455 000,00 zł – oferta w kryterium uzyskała 

58,14 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące - oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 98,14 pkt 

5) Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. z siedzibą  
w miejscowości Łomnica 39 (08-430 Żelechów); oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 13 040 635,76 zł – oferta w kryterium 

uzyskała 42,16 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące - oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 82,16 pkt 

Dla części 2: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 587 274,11 zł – oferta w kryterium uzyskała 

47,94 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące - oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 87,94 pkt 

6) Oferta nr 6 – oferta złożona przez Wykonawcę BUDWEX M. Wasilewski z siedzibą  
w miejscowości Truskaw (05-080) przy 3 Maja 89, (złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 289 
ust. 1 ustawy pzp); oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Dla części 2: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 627 772,42 zł – oferta w kryterium uzyskała 

44,85 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące - oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 84,85 pkt 

7) Oferta nr 7 – oferta złożona przez Wykonawcę Konsorcjum firm: Lider Konsorcjum:  
ARES- ELETROTECHNIKA STANISŁAW WOLANIN z siedzibą w miejscowości Koszyce Wielkie 
(33-111) przy ul. Golis 9 i Członek Konsorcjum: Święcki Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości 
Pruszków (05-800) przy ul. Przejazdowej 27A; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Dla części 2: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 645 000 zł – oferta w kryterium uzyskała 

43,65 pkt 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące - oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 83,65 pkt 

8) Oferta nr 8 – oferta złożona przez Wykonawcę JIMMY J.Cichocki, J.Zandberg Spółka jawna 
z siedzibą w Warszawie (02-699) przy ul. Kłobuckiej 13, (złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 
289 ust. 1 ustawy pzp); oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
Dla części 2: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 469 269,11 zł – oferta w kryterium uzyskała 

60 pkt; 



 

 

b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące - oferta w kryterium 
uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
 

3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  


		2022-12-06T14:16:25+0100
	Sławomir Sumka




